

|   |   |  |
|---|---|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3<br>Długojowska 6<br>26-600 Radom | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>sporządzony na dzień 31.12.2021</b><br>Wariant porównawczy | Adresat<br>Wydział Budżetu<br>Urzędu Miejskiego<br>w Radomiu |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>384149003  |   |  |

|   | Stan na koniec<br>roku poprzedniego | Stan na koniec<br>roku bieżącego |
|---|-------------------------------------|----------------------------------|
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  | 251 646,00                          | 456 085,58                       |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 201 480,00                          | 323 952,00                       |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00                                | 0,00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 0,00                                | 0,00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 0,00                                | 0,00                             |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 50 166,00                           | 132 133,58                       |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 5 725 386,79                        | 6 310 863,15                     |
| I. Amortyzacja  | 200 890,68                          | 190 740,71                       |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 561 148,09                          | 647 889,03                       |
| III. Usługi obce  | 139 517,58                          | 134 276,29                       |
| IV. Podatki i opłaty  | 142,00                              | 264,60                           |
| V. Wynagrodzenia  | 3 817 640,38                        | 4 248 406,05                     |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 944 704,91                          | 1 081 681,47                     |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 61 343,15                           | 7 605,00                         |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 0,00                                | 0,00                             |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 0,00                                | 0,00                             |
| X. Pozostałe obciążenia   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>  | -5 473 740,79                       | -5 854 777,57                    |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 87 361,48                           | 957,13                           |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Dotacje   | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne przychody operacyjne  | 87 361,48                           | 957,13                           |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 0,00                                | 1 041,22                         |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   | 0,00                                | 1 041,22                         |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | -5 386 379,31                       | -5 854 861,66                    |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | 9,65                                | 10,69                            |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Odsetki   | 9,65                                | 10,69                            |
| III. Inne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| I. Odsetki  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Inne  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | -5 386 369,66                       | -5 854 850,97                    |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | -5 386 369,66                       | -5 854 850,97                    |